МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО РАЙОННОГО

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ РАЙОН БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ МЭГАРИФ

ИДАРЭСЕ» МУНИЦИПАЛЕ

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленина ул., д. 63; п.г.т. Балтаси, 422250 Ленин ур., 63 нчы йорт, Балтач бистэсе, 422250

Тел.: (84368) 2-54-31, факс: 2-61-13. E-mail: roo baltasi@rambler.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

ПРИКАЗ                                                                                        БОЕРЫК

30.03.2022                     201

пгт.Балтаси

Об итогах проведения второго и третьего дня VI-Чемпионата

«WorldSkillsBaltasi Junior-2022»

На основании приказа МКУ «Управление образования БРИК» от 14.03.2022

№142 был проведен второй день VI-Чемпионата WorldSkillsBaltasi Junior-2022 по

компетенциям: «Ресторанный сервис», «Флористика», «Столярное дело»,

«Электроника», «Физическая культура, спорт и фитнес».

На основании протокола комиссии приказываю:

1 .Присудить по компетенциям:

1.1. Ресторанный сервис:

1 место - Зариповой Камиле, ученице МБОУ «Балтасинская гимназия», рук.

Николаева Н.Г.

2 место - Шакировой Диляре, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ», рук.

Залялиева И.И., Ибрагимова А.Р.

2 место - Рамазановой Чулпан, ученице МБОУ «Кугунурская СОШ», рук.

Рамазанова Ф.Г.

3 место - Рауповой Аделе, ученице МБОУ «Нурминская СОШ», рук.

Нигматуллина Э.М.

3 место - Плотниковой Полине, ученице МБОУ «Мало-Лызинская СОШ», рук:

Волкова А.М.

1.2. Флористика 5-8 кл:

1 место - Габдуллиной Адиле, ученице МБОУ «Шишинерская ООШ»,

воспитаннице МБУДО «ЦВР» , рук. Каримова А.Р.

1 место - Табрисовой Алиде, ученице МБОУ «Пижмаринская ООШ», рук.

Андреева А.Ю.

2 место - Кадыровой Назиле, ученице МБОУ «Шубанская ООШ», рук. Г

ильмутдинова Л .Н.

2 место - Сибгатуллиной Малике, ученице МБОУ «Книнская ООШ»,

воспитаннице МБУДО «ЦВР» , рук. Ахмадуллина Г.Р.

3   место - Ивановой Лиане, ученице МБОУ «Ципьинская СОШ», рук.

Раимова Е.Г.

mailto:baltasi@rambler.ru
http://www.baltasi.tatarstan.ru/

3 место - Ибрагимовой Иделие,ученице МБОУ «Соснинская ООШ», рук.

Гибадуллина А.Р.

3 место - Закирзяновой Ильзие, ученице МБОУ «Салаусский

многопрофильный лицей», рук. Самигуллина Л.З.

Флористика 9-11 кл:

1 место - Ашрафзяновой Диляре, ученице МБОУ «Кугунурская СОШ», рук.

Сулейманова И.К.

2 место - Нуриевой Марьям, ученице МБОУ «Карадуванская гимназия», рук.

Гаврилова Л.Ю.

3 место - Ризвановой Диляре, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ», рук.

Садикова А.Р.

3 место - Гарифуллиной Гульнаре, ученице МБОУ «Тюнтерская СОШ», рук.

Рамазанова Л.Ф.

3 место - Галиевой Лилие, ученице МБОУ «Смаильская СОШ», рук. Набиева

Г.Х.

1.1. Столярное дело:

1 место - Гильмуллину Халиму, ученику МБОУ «Субашская ООШ»,

воспитаннику МБУДО «ЦВР» ,  рук. Фаязов Л.А.

2 место - Шишкину Радику, ученику МБОУ «Книнская ООШ»,

рук.Закирзянов Р.Ф.

2 место - Копееву Даниилу, ученику МБОУ «Ципьинская СОШ», рук. Петров

А.С.

3 место- Шарипову Исламу, ученику МБОУ «Бурбашская СОШ», рук.

Акбиров Р.Ф.

3 место - Сидорову Глебу, ученику МБОУ «Балтасинская СОШ», рук.

Аубакиров Ш.Р.

3 место - Хабибуллину Идрису, ученику МБОУ «Нурминская СОШ», рук.

Халимов Р.А.

3 место - Шарафутдинову Инзилю, ученику МБОУ «Кугунурская СОШ», рук.

Файзрахманов Р.Ф.

3 место - Гарифуллину Амиру, ученику МБОУ «Салаусский многопрофильный

лицей», рук. Газизов Ф.Р.

1.2. Электроника:

1 место - Гарипову Альфису, ученику МБОУ «Арборская ООШ», рук.

Гарипова Г.К.

1 место - Ахмадуллину Инсафу, ученику МБОУ «Балтасинская СОШ», рук.

Гафаров М.А.

2 место - Галиеву Нафису, ученику МБОУ «Нурминская СОШ», рук.

Низамиева Р.Н.

2 место - Хамматову Рустему, ученику МБОУ «Салаусский

многопрофильный лицей», воспитаннику МБУДО «ЦВР» , рук. Хурматуллин

Р.Р.

3 место - Салихзянову Амиру, ученику МБОУ «Смаильская СОШ», рук.

Мухаммадиев Р.Р.

3 место - Сафаргалиеву Айрату, ученику МБОУ «Бурбашская СОШ», рук.

Мифтахов Ф.Р.

3 место - Николаеву Вильдану, ученику МБОУ «Тюнтерская СОШ», рук.

Ибрагимов А.В.

3 место - Габидуллину Гаделю, ученику МБОУ «Книнская ООШ», рук.

Гатауллин А.М.

1.3. Физическая культура, спорт и фитнес: модуль А-С (5-8 кл)

1 место - Исмагилову Булату, ученику МБОУ «Соснинская ООШ», рук.

Габдрахманов Ф.Ф., Исмагилова Г.М.

1 место - Мотигуллину Фанилю, ученику МБОУ «Книнская ООШ», рук.

Ибрагимов Ф.Ф.

2 место - Миннехановой Алине, ученице МБОУ «Нурминская СОШ», рук.

Исрафилов Р.Н.

3 место - Аминову Радику, ученику МБОУ «Салаусский многопрофильный

лицей», рук. Аминов Р.Ш.

Физическая культура, спорт и фитнес: модуль В-С (5-8 кл)

1 место - Хайрутдиновой Зухре, ученице МБОУ «Карадуванская гимназия»,

рук. Гарафиева Ч.Р.

2 место - Закиевой Гузель, ученице МБОУ «Шишинерская ООШ», рук.

Назипов И.Н.

2 место - Хайдарзяновой Зулейхе, ученице МБОУ «Шубанская ООШ», рук.

Рамазанов Л.М.

3 место - Петровой Ксении, ученице МБОУ «Мало-Лызинская СОШ», рук.

Набиева А.Н.

3 место - Хабибуллиной Азалие, ученице МБОУ «Тюнтерская СОШ», рук.

Хабибуллина Ф.Н.,Гарифуллин Р.Х.

3 место - Ахмадуллиной Айсылу, ученице МБОУ «Балтасинская гимназия»,

рук. Накипова Ф.С.

3 место - Фахрутдинову Ильясу, ученику МБОУ «Пижмаринская ООШ»,

рук.Закиева А.Н.

Физическая культура, спорт и фитнес: модуль А-С (9-11 кл)

1 место - Шарафутдиновой Айгуль, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ»,

рук. Назипов Р.Р.

2 место - Гилязовой Инзиле, ученице МБОУ «Кугунурская СОШ», рук.

Михайлова С.В.

Физическая культура, спорт и фитнес: модуль В-С (9-11 кл)
1 место - Михайловой Дине, ученице МБОУ «Средне-Кушкетская СОШ»,

рук. Михайлов Р.Э.

2 место - Гильмановой Лиане, ученице МБОУ «Нуринерская СОШ», рук.

Гильманов И.Х.

3 место - Зариповой Алисе, ученице МБОУ «Смаильская СОШ», рук. Каримов

Х.Я.